
 
Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019 - EDIÇÃO: 391 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 7 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019 - EDIÇÃO: 391 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 7 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019 - EDIÇÃO: 391 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 7 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019 - EDIÇÃO: 391 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 4 de 7 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019 - EDIÇÃO: 391 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 5 de 7 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019 - EDIÇÃO: 391 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 6 de 7 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019 - EDIÇÃO: 391 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 7 de 7 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DE EDITAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 086/2019 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. Processo Licitatório nº 86/2019. Pregão Presencial nº 048/2019. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Papelaria, Escritório e afins para uso 
das Secretarias Municipais de Políticas Sociais, Educação, Saúde, Esporte e Cultura, Governo, Administração, 
Contabilidade e Fazenda e Obras do Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 24/09/2019. Local: Rua 
Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, 
pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019. Romário José 
da Costa – Pregoeiro Municipal. Romário José da Costa Pregoeiro 
__________________________________________________________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato do Contrato Administrativo nº 055/2019, Processo Administrativo nº 
084/2019, Inexigibilidade de Licitação nº 002/2019. Objeto: Contratação de Show Artístico e Musical da dupla Lu e Alex 
para apresentação durante as festividades de comemoração ao 24º Aniversario de Córrego Fundo/MG a realizar-se no dia 
23 de outubro de 2019, na Praça Vigário João Ivo, com acesso livre à população e visitantes, com, no mínimo, 1 hora e 30 
min. de show. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. Contratada: RAL ENTRETENIMENTO EIRELI. Valor unitário: 
R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais). R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais). Vigência: 
com termo inicial em 09/09/2019 e termo final em 06/01/2020. Publique-se. Córrego Fundo, 09 de setembro de 2019. Érica 
Maria Leão Costa. Prefeita. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-09-09T17:23:16-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




